Каталог саженцев 2015г.
	 
№
 
 
 
	Сорт, гибридная Форма
	Срок
созревания



	Сила
роста



	Гроздь, кг
	Ягода
	морозо
устойчив


	Стоимость

	
	
	
	
	
	
	
	саженец
	черенок

	
	
	
	
	
	вес,г
	цвет
	вкус
	 
	
	

	Очень ранние сорта винограда

	1
	Преображение
	Оч. Ран.
	Сил
	0.7-1.5
	8-10
	Желт-роз
	Гарм
	-23
	50
	15

	2
	Аркадия
	Оч. Ран.
	Сил
	0.5-2.0
	7-14
	Янт. Бел
	Л. муск
	-23
	20
	5

	3
	 К/м Юпитер США
	Оч. Ран.
	Ср-сил
	0.4-1.2
	4-6
	Т-син
	Мускат
	-30
	50
	15

	4
	Юбилей Новочеркаска
	Оч. Ран.
	Сил
	0.7-1.5
	8-10
	Желт
	Гарм
	-23
	50
	15

	5
	Викинг
	Оч. Ран.
	Сил
	0.8-1.5
	8-10
	Тем.син
	Гарм
	-23
	25
	-

	6
	Забава
	Оч. Ран
	Сил
	0.6-0.8
	6-8
	Т. фиолет
	Гарм
	-22
	30
	8

	7
	Велес 
	Оч. Ран.
	Сил
	1.0-1.5
	5
	розов
	Мускат
	-21
	50
	15

	8
	 Гурман -ранний
	Оч. Ран 
	Ср-сил
	0.6-1.3
	8-10
	розов
	Мускат
	-23
	35
	10

	9
	Супер экстра
	Оч. Ран.
	Ср-сил
	0.6-1
	7-10
	Бел
	Гарм 
	-26
	30
	8

	10
	Ливия
	Оч. Ран.
	Сил
	0.5-0.7
	10-12
	розов
	Мускат
	-23
	35
	7

	11
	Ладанный-2
	Оч. Ран.
	Сил
	0.5-1
	8-10
	Янтар
	Мускат
	-24
	-
	15

	12
	Кодрянка
	Оч. Ран.
	Мощ
	0,6-0,8
	6-8
	Т. фиол
	Прост
	-22
	25
	7

	Ранние сорта винограда

	13
	Рошфор
	Ран.
	Сил
	0.8-1.2
	8-12
	Кр-фиол.
	Гарм
	-25
	30
	8

	14
	Фуршетный
	Ран.
	Оч. сил
	0.8-1.2
	12
	Роз-фиолет.
	Гарм
	-22
	40
	13

	15
	Бажена
	Ран.
	Сил
	1.0-1.5
	15-20
	Янт. Бел.
	Сортов.
	-23
	40
	12

	16
	Виктор-2
	Ран.
	Выше сред.
	0.7-0.9
	10-12
	Тем-крас
	Мускат
	-23
	40
	-

	17
	Гелиос
	Ран.
	Сил
	0.7-1.5
	10-12
	роз
	Мускат
	-23
	35
	10

	18
	Долгожданный
	Ран.
	Сил
	0.7-1.5
	12-14
	желт
	Гарм
	-24
	40
	13

	19
	Киш-миш красный
	Ран.
	Сил рос
	0.5-0.8
	8
	красный
	Мускат
	-23
	35
	10

	Средне-ранние сорта винограда

	20
	Водограй
	Ср-ран
	Сил
	0.6-0.8
	9-12
	роз
	Мускат
	-22
	25
	7

	21
	Лия
	Ср-ран
	Сил
	0.7-0.9
	8-14
	Желто-роз.
	Гарм 
	-21
	35
	8

	22
	София
	Ср-ран
	Сил
	0.7-1.0
	10-12
	роз
	Мускат
	-22
	35
	8

	23
	Кишмиш лучист
	РАН-СР
	Сил
	0,5-0,8
	3-4
	Розов
	Гарм
	-26
	35
	10

	24
	Фавор
	Ср-ран
	Сил
	0.7-1.5
	14-18
	Кр-ф
	Гарм
	-23
	40
	10

	Среднее сорта винограда

	25
	Атаман
	Сред
	Сил
	1.0-2.0
	15-20
	Т. Красн.
	Гарм
	-23
	40
	10

	26
	Красное пламя
	Сред
	Сил
	0.8-1
	3-5
	Ярк. крас.
	Гарм
	-21
	20
	5

	27
	Памяти хирурга
	Сред
	Сил
	0.5-0.8
	8-15
	Бело-роз.
	Гарм
	-25
	30
	13






Условия приобретения черенков и саженцев винограда:

· Узнать, есть ли в наличии посадочный материал.  
тел. (099)-36-555-12 Саша     или   e-mail : Jemsi3333@gmail.com 
· Оформить заказ по телефону или через электронный адрес указанный выше. 
При оформлении заказа нужно указать: Ф.И.О., мобильный номер телефона, посадочный материал и его количество, в какой город производится отправка товара. 
После этого оплатить 30% от стоимости заказа на карту «Приватбанка» №
Непосредственно после оплаты сообщить Ф.И.О. и суму (гарантия того что Вы получите заказ в полном объёме и в нужные сроки).
Только после этого осуществляется отправка заказа в указанный город.
· Заказы рассылаются только «Новой Поштой».
· После отправления заказа мы сообщим Вам номер декларации на получение груза и адрес представительства в вашем городе. 
· Доставка заказа осуществляется за счёт Покупателя. Услуга доставки оплачивается при получении груза, согласно тарифам выбранной службы доставки.
· Для получения посылки необходимо иметь с собой номер декларации, паспорт или права.
· Получить заказ у Перевозчика необходимо не позднее 5 дней! со дня прибытия заказа на склад.
[bookmark: _GoBack]Минимальная сумма заказа - 150 грн. Возможны исключения.

Адрес: Херсонская обл.,  г. Новая Каховка, ул. Набережная  64а
e-mail: Jemsi3333@gmail.com
тел. моб. (099)-36-555-12   Зборщик Александр Михайлович 





